
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia  DR n. 121 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 46 del 22 gennaio 2018 con cui è stato emanato un avviso di 

selezione pubblica per l’attribuzione di n. 4 contributi di mobilità per il rilascio di 

doppio titolo nell’ambito dell’accordo stipulato tra l’Università degli Studi di 

Perugia e la Hebrew University of Jerusalem (Israele); 

 

Vista la nota del Prof. Francesco Tarantelli, Direttore del Dipartimento di 

chimica, biologia e biotecnologie, con la quale viene comunicato il nominativo 

del Prof. Aldo Romani in sostituzione del Prof. David Cappelletti; 

 

Ritenuto necessario provvedere a reintegrare la Commissione giudicatrice per 

la selezione di cui al D.R. n. 46 del 22 gennaio 2018; 

 

DECRETA 

 

di nominare i seguenti membri della Commissione giudicatrice per l’attribuzione 

di n. 4 contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo nell’ambito 

dell’accordo stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e la Hebrew 

University of Jerusalem (Israele): 

 

- Prof. Luigi Vaccaro – Professore Associato – Settore CHIM/06 

         - PRESIDENTE  

 

- Prof.ssa Nadia Balucani - Professore Associato– Settore CHIM/03 

         - MEMBRO 

 

- Prof. Aldo Romani - Professore Associato – Settore CHIM/12  

         - MEMBRO 

 

Perugia, 7 febbraio 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Nomina Commissione 

giudicatrice  

per l’avviso di selezione 

pubblica per l’attribuzione 

di n. 4 contributi di 

mobilità per il rilascio di 

doppio titolo nell’ambito 

dell’accordo stipulato tra 

l’Università degli Studi di 

Perugia e la Hebrew 

University of Jerusalem 

(Israele) 


